

ATA FINAL

Associação Comunidade Centro de Educação Infantil Sementes do Amanhã – ACCEI
Associação Comunidade Centro de Educação Infantil Sementes do Amanhã – ACCEI
Dispensa Presencial - 00000.0.011916/2025

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	ALFINETE PARA MAPA 50X1TAMANHO 19MM COM PONTEIRA COLORIDA	9,25	15	CX	Homologado
0002	ALGODÃO BOLA – PACOTE 40G	3,70	20	PC	Homologado
0003	ANILINA LIQUIDA – 10ML CORES DIVERSAS	4,80	50	UND	Homologado
0004	APONTADOR - COM DEPOSITO RETANGULAR EM PLÁSTICO.	1,50	25	UND	Homologado
0005	BALÃO COLORIDO – TAMANHO 6.5 LISO 50X1	8,90	30	PC	Homologado
0006	BALÃO COLORIDO – TAMANHO 7 LISO 50X1	4,90	30	PC	Homologado
0007	BARBANTE - ROLO COM 300M Nº 06.	5,75	5	RL	Homologado
0008	BLOCO ANOTAÇÃO (POST IT) – AUTOADESIVO, CORES, 50FLS, 38X51M	6,00	50	UND	Homologado
0009	BLOCO ANOTAÇÃO (POST IT) – AUTOADESIVO, CORES, 7CM, 6X12M	2,40	30	UND	Homologado
0010	BOBINA SEMI KRAFT - 80X600MM	94,00	15	RL	Homologado
0011	BORRACHA BRANCA 40X1 - MEDIDAS 20X15X5MM Nº 40.	9,50	15	CX	Homologado
0012	CADERNO BROCHURA 96 FLS - CAPA DURA COM FOLHAS INTERNAS NA GRAMATURA DE 75G E CAPA COM GRAMATURA DE 230G.	7,00	70	UND	Homologado
0013	CADERNO PEQUENO 48 FLS - CAPA COM GRAMATURA DE 230G E FOLHAS INTERNAS COM GRAMATURA DE 63G. TAMANHO: 210X148.	5,70	70	UND	Homologado
0014	CAIXA DE ARQUIVO MORTO -POLIONDA COLORIDA. MEDIDAS: 35X25X13 CM	2,95	100	UND	Homologado
0015	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	31,00	10	CX	Homologado
0016	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	23,90	10	CX	Homologado
0017	PASTA EM L – TRANSPARENTE, TAMANHO DE PAPEL A4.	0,50	50	UND	Homologado
0018	ELÁSTICO – LIGA PARA DINHEIRO, 1KG.	19,00	6	PC	Homologado
0019	CAPA DO ALUNO - COM 100 UNIDADES, NA COR LARANJA, COM ESCRITAS GRAFADAS EM NEGRITO, EMBALADA COM PLÁSTICO. TAMANHO: 297X420MM.	28,50	8	PC	Homologado
0020	CLIPS MÉDIO Nº 2 - CAIXA COM 100 UNIDADES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PAPELÃO.	2,25	15	CX	Homologado
0021	CLIPS PEQUENO Nº 1 - CAIXA COM 100 UNIDADES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PAPELÃO.	3,50	15	CX	Homologado
0022	COLA BRANCA DE 1 KG - EM PVA, TAMPA EM ROSCA COM BICO INTERNO.	5,90	10	L	Homologado



0023	COLA COLORIDA – 6 CORES COM 23G.	7,50	20 CX	Homologado
0024	COLA ISOPOR DE 1 KG - TRANSPARENTE COM TAMPA DE ROSCA E BICO INTERNO.	10,55	15 L	Homologado
0025	COLA QUENTE FINA DE 1 KG - 9MM, CONTENDO APROXIMADAMENTE 64 BASTÕES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	14,50	10 KG	Homologado
0026	COLA QUENTE GROSSA 1 KG - 11MM, CONTENDO APROXIMADAMENTE 32 BASTÕES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	34,70	10 KG	Homologado
0027	CORRETIVO – LÍQUIDO 18ML	1,50	20 UND	Homologado
0028	ESPIRAL - 07MM PRETO	0,17	10 UND	Homologado
0029	ESPIRAL - 12MM PRETO	0,23	10 UND	Homologado
0030	ESPIRAL - 14MM PRETO	0,55	10 UND	Homologado
0031	ESPIRAL - 17MM PRETO	0,45	10 UND	Homologado
0032	ESPIRAL - 45MM PRETO	1,00	10 UND	Homologado
0033	EVA (AMARELO, AZUL, BRANCO, PRETO, VERDE E VERMELHO) - ESPESSURA DE 2MM E TAMANHO 40X48.	1,35	50 FL	Homologado
0034	EVA COM GLITTER - ESPESSURA DE 2MM E TAMANHO 40X48.	3,00	100 FLH	Homologado
0035	FILIPINHO - COM 85G, PACOTE COM 45 FLS	5,40	10 PC	Homologado
0036	PAPEL PARA FLIPCHART – BLOCO COM 50FLS, 63X80CM, 63GRAMAS.	44,80	5 UND	Homologado
0037	FITA CREPE 19X50 - NA COR BRANCA, COM ROLO INTERNO DE PAPELÃO E COM GRAMATURA DE 200GR.	2,90	20 UND	Homologado
0038	FITA DUPLA FACE – TAMANHO 24X30	7,25	20 UN	Homologado
0039	FITA DUREX COLORIDA (AMARELA, AZUL, VERDE E VERMELHA) - TAMANHO: 12X30.	1,50	20 UND	Homologado
0040	FITA LARGA 45X45 - EM MATERIAL PVC TRANSPARENTE, COM ROLO INTERNO EM PAPELÃO DE GRAMATURA 200GR.	2,20	50 UND	Homologado
0041	FITILHO – 5MMX50M	1,30	100 UND	Homologado
0042	GIZ LIQUIDO – 4G, CORES DIVERSAS	2,00	15 UND	Homologado
0043	GRAMPO 26/6 - EMBALADO EM PAPELÃO, CONTENDO 5000X1.	3,00	3 CX	Homologado
0044	KIT COM TINTA DE PINTURA FACIAL - COM 6 CORES DE 15ML.	10,30	4 KIT	Homologado
0045	LÁPIS PRETO 144X1 Nº 2 -APROXIMADAMENTE 13CM COM DIÂMETRO DE 5MM.	28,40	10 CX	Homologado
0046	LINHA DE NAYLON Nº 40 -CONTENDO 100 METROS.	8,70	25 RL	Homologado
0047	MARCA TEXTO – COLORIDO	0,75	10 UND	Homologado
0048	PALITO DE ESPETO – BAMBU, 30CM.	5,80	10 PC	Homologado
0049	PALITO DE PICOLÉ PONTA QUADRADA – 110X1	4,45	10 PC	Homologado
0050	PAPEL ADESIVO CONTACT – TRANSPARENTE, LAVÁVEL 45CMX25MTS	66,50	8 RL	Homologado
0051	PAPEL CARTÃO – BRILHOSO, 48CMX66CM, CORES DIVERSAS	1,90	20 UND	Homologado



0052	PAPEL CARTÃO – FOSCO, 48CMX66CM, CORES DIVERSAS	1,60	20 UND	Homologado
0053	PAPEL COLORSET – CORES VARIADAS E TAMANHO 48CMX66CM	11,90	40 UN	Homologado
0054	PAPEL CREPOM – CORES VARIADAS E TAMANHO 48CMX200CM	1,00	50 UND	Homologado
0055	PASTA COM ELASTICO FINA - DE 1MM COM ABA E ELÁSTICO NO TAMANHO 210X297MM.	2,00	4 UND	Homologado
0056	PASTA COM GRAMPO E TRILHO -EM PLÁSTICO COM TRILHO INTERNO, EM PLÁSTICO PP.	1,70	10 UND	Homologado
0057	PASTA POLIONDA COM ALÇA E TRAVA – TAMANHO DE PAPE A4.	9,80	20 UND	Homologado
0058	PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL AZUL - COM TAMANHO DE 13CM E BICO DE FELTRO.	3,20	30 UND	Homologado
0059	PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL PRETO - COM TAMANHO DE 13CM E BICO DE FELTRO.	1,40	30 UND	Homologado
0060	PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL VERMELHO - COM TAMANHO DE 13CM E BICO DE FELTRO.	2,80	30 UN	Homologado
0061	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL - COM TAMANHO DE 13CM E BICO DE FELTRO REMOVÍVEL E RECARREGÁVEL.	1,40	30 UND	Homologado
0062	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO - COM TAMANHO DE 13CM E BICO DE FELTRO REMOVÍVEL E RECARREGÁVEL.	2,20	40 UND	Homologado
0063	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO - COM TAMANHO DE 13CM E BICO DE FELTRO REMOVÍVEL E RECARREGÁVEL.	1,90	40 UND	Homologado
0064	PISTOLA DE COLA QUENTE - PARA BASTÃO DE COLA DE 9MM.	18,50	10 UND	Homologado
0065	PISTOLA DE COLA QUENTE - PARA BASTAO DE COLA DE 11MM.	16,50	10 UND	Homologado
0066	REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO – CARTUCHO, PRETO. 12X1	3,00	25 CX	Homologado
0067	TNT – LARGURA DE 1,40M. CORES DIVERSAS	1,10	100 M	Homologado
0068	TULE – TECIDO LISO, COMUM, 2,40M LARGURA, CORES DIVERSAS.	2,70	50 M	Homologado
0069	REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO – CARTUCHO, AZUL.	4,50	25 UND	Homologado
0070	REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO – CARTUCHO, VERMELHO.	51,00	5 UND	Homologado
0071	PLACA DE ISOPOR – TAMANHO 100CMX50CM, ESPESSURA DE 25MM.	7,80	50 FLH	Homologado
0072	FELTRO COLORIDO – COR LISA, 1MT DE LARGURA.	13,80	50 M	Homologado
0073	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO OU PRETO, PARA PASTAS, 50X1.	13,30	2 PC	Homologado
0074	TESOURA – GRANDE, COM PONTA, 21CM	4,65	20 UND	Homologado
0075	GRAMPEADOR – MÉDIO, PARA 50 FOLHAS, GRAMPO 23/8 E 26/6.	26,95	4 UND	Homologado



0076	PAPEL FOTOGRÁFICO – A4, 50X1	14,50	5 PC	Homologado
0077	PAPEL POUCHES – PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO 220X307X0,05MM, 100X1.	40,00	6 PC	Homologado
0078	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	3,00	20 UND	Homologado
0079	ENVELOPE TIPO CARTA - BRANCO	0,95	100 UND	Homologado
0080	ENVELOPE TIPO A4 - PARDO	0,16	50 UND	Homologado
0081	MOUSE PAD ERGONOMICO, APOIO EM GEL	10,95	5 UND	Homologado
0082	COLA BRANCA, ESCOLAR 90G	1,65	5 UN	Homologado
0083	MASSA DE MODELAR – KIT: 12 CORES	7,00	10 KIT	Homologado
0084	ESTILETE – 18MM	5,75	15 UND	Homologado
0085	PILHA AAA – PARA CONTROLE DE AR CONDICIONADO	1,00	20 PAR	Homologado
0086	UMEDECEDOR DE DEDO	2,95	5 UND	Homologado
0087	COLA BASTÃO, BRANCA ESCOLAR	3,50	25 UND	Homologado
0088	QUADRO DE AVISOS EM FELTRO 60X40CM, MOLDURA DE PINUS.	79,85	2 UND	Homologado
0089	BOLA DE ISOPOR OCA, BRANCA, 100 MM	4,20	50 UND	Homologado
0090	BOLA DE ISOPOR OCA, BRANCA, 200 MM	6,80	50 UND	Homologado
0091	BAMBOLE INFANTIL 60CM, COR DIVERSA	4,95	10 UND	Homologado
0092	PAPEL ADESIVO CONTACT COLORIDO, ROLO 10M	51,00	3 RL	Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
04/09/2025 - 09:07	DFD EXPEDIENTE.pdf
04/09/2025 - 09:07	JUSTIFICATIVA DFD.pdf
04/09/2025 - 09:07	JUSTIFICATIVA PELA NAO UTILIZACAO DO PROCESSO ELETRONICO.pdf
04/09/2025 - 09:07	PROPOSTA VENCEDORA MARCOS ANTONIO.pdf
04/09/2025 - 09:07	TR EXPEDIENTE.pdf
04/09/2025 - 16:10	CONTRATO 0102025 EXPEDIENTE ASSINADO.pdf

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor Ofertado	Quantidade	Valor Total
0001	ALFINETE PARA MAPA 50X1TAMANHO 19MM COM PONTEIRA COLORIDA	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	.	.	9,25	15	138,75
0002	ALGODÃO BOLA – PACOTE 40G	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	.	.	3,70	20	74,00
0003	ANILINA LIQUIDA – 10ML CORES DIVERSAS	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	.	.	4,80	50	240,00
0004	APONTADOR - COM DEPOSITO RETANGULAR EM PLÁSTICO.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	.	.	1,50	25	37,50
0005	BALÃO COLORIDO – TAMANHO 6.5 LISO 50X1	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	.	.	8,90	30	267,00
0006	BALÃO COLORIDO – TAMANHO 7 LISO 50X1	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	.	.	4,90	30	147,00
0007	BARBANTE - ROLO COM 300M Nº 06.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	.	.	5,75	5	28,75



0008	BLOCO ANOTAÇÃO (POST IT) - AUTOADESIVO, CORES, 50FLS, 38X51M	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	6,00	50	300,00
0009	BLOCO ANOTAÇÃO (POST IT) - AUTOADESIVO, CORES, 7CM, 6X12M	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	2,40	30	72,00
0010	BOBINA SEMI KRAFT - 80X600MM	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	94,00	15	1.410,00
0011	BORRACHA BRANCA 40X1 - MEDIDAS 20X15X5MM Nº 40.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	9,50	15	142,50
0012	CADERNO BROCHURA 96 FLS - CAPA DURA COM FOLHAS INTERNAS NA GRAMATURA DE 75G E CAPA COM GRAMATURA DE 230G.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	7,00	70	490,00
0013	CADERNO PEQUENO 48 FLS - CAPA COM GRAMATURA DE 230G E FOLHAS INTERNAS COM GRAMATURA DE 63G. TAMANHO: 210X148.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	5,70	70	399,00
0014	CAIXA DE ARQUIVO MORTO -POLIONDA COLORIDA. MEDIDAS: 35X25X13 CM	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	2,95	100	295,00
0015	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	31,00	10	310,00
0016	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	23,90	10	239,00
0017	PASTA EM L - TRANSPARENTE, TAMANHO DE PAPEL A4.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	0,50	50	25,00
0018	ELÁSTICO - LIGA PARA DINHEIRO, 1KG.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	19,00	6	114,00
0019	CAPA DO ALUNO - COM 100 UNIDADES, NA COR LARANJA, COM ESCRITAS GRAFADAS EM NEGRITO, EMBALADA COM PLÁSTICO. TAMANHO: 297X420MM.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	28,50	8	228,00
0020	CLIPS MÉDIO Nº 2 - CAIXA COM 100 UNIDADES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PAPELÃO.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	2,25	15	33,75
0021	CLIPS PEQUENO Nº 1 - CAIXA COM 100 UNIDADES, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PAPELÃO.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	3,50	15	52,50
0022	COLA BRANCA DE 1 KG - EM PVA, TAMPA EM ROSCA COM BICO INTERNO.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	5,90	10	59,00
0023	COLA COLORIDA - 6 CORES COM 23G.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	7,50	20	150,00
0024	COLA ISOPOR DE 1 KG - TRANSPARENTE COM TAMPA DE ROSCA E BICO INTERNO.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	10,55	15	158,25



0025	COLA QUENTE FINA DE 1 KG - 9MM, CONTENDO APROXIMADAMENTE 64 BASTÕES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	14,50	10	145,00
0026	COLA QUENTE GROSSA 1 KG - 11MM, CONTENDO APROXIMADAMENTE 32 BASTÕES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	34,70	10	347,00
0027	CORRETIVO - LÍQUIDO 18ML	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	1,50	20	30,00
0028	ESPIRAL - 07MM PRETO	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	0,17	10	1,70
0029	ESPIRAL - 12MM PRETO	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	0,23	10	2,30
0030	ESPIRAL - 14MM PRETO	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	0,55	10	5,50
0031	ESPIRAL - 17MM PRETO	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	0,45	10	4,50
0032	ESPIRAL - 45MM PRETO	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	1,00	10	10,00
0033	EVA (AMARELO, AZUL, BRANCO, PRETO, VERDE E VERMELHO) - ESPESSURA DE 2MM E TAMANHO 40X48.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	1,35	50	67,50
0034	EVA COM GLITTER - ESPESSURA DE 2MM E TAMANHO 40X48.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	3,00	100	300,00
0035	FILIPINHO - COM 85G, PACOTE COM 45 FLS	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	5,40	10	54,00
0036	PAPEL PARA FLIPCHART - BLOCO COM 50FLS, 63X80CM, 63GRAMAS.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	44,80	5	224,00
0037	FITA CREPE 19X50 - NA COR BRANCA, COM ROLO INTERNO DE PAPELÃO E COM GRAMATURA DE 200GR.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	2,90	20	58,00
0038	FITA DUPLA FACE - TAMANHO 24X30	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	7,25	20	145,00
0039	FITA DUREX COLORIDA (AMARELA, AZUL, VERDE E VERMELHA) - TAMANHO: 12X30.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	1,50	20	30,00
0040	FITA LARGA 45X45 - EM MATERIAL PVC TRANSPARENTE, COM ROLO INTERNO EM PAPELÃO DE GRAMATURA 200GR.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	2,20	50	110,00
0041	FITILHO - 5MMX50M	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	1,30	100	130,00
0042	GIZ LÍQUIDO - 4G, CORES DIVERSAS	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	2,00	15	30,00



0043	GRAMPO 26/6 - EMBALADO EM PAPELÃO, CONTENDO 5000X1.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	3,00	3	9,00
0044	KIT COM TINTA DE PINTURA FACIAL - COM 6 CORES DE 15ML.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	10,30	4	41,20
0045	LÁPIS PRETO 144X1 Nº 2 -APROXIMADAMENTE 13CM COM DIÂMETRO DE 5MM.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	28,40	10	284,00
0046	LINHA DE NAYLON Nº 40 -CONTENDO 100 METROS.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	8,70	25	217,50
0047	MARCA TEXTO - COLORIDO	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	0,75	10	7,50
0048	PALITO DE ESPETO - BAMBU, 30CM.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	5,80	10	58,00
0049	PALITO DE PICOLÉ PONTA QUADRADA - 110X1	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	4,45	10	44,50
0050	PAPEL ADESIVO CONTACT - TRANSPARENTE, LAVÁVEL 45CMX25MTS	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	66,50	8	532,00
0051	PAPEL CARTÃO - BRILHOSO, 48CMX66CM, CORES DIVERSAS	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	1,90	20	38,00
0052	PAPEL CARTÃO - FOSCO, 48CMX66CM, CORES DIVERSAS	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	1,60	20	32,00
0053	PAPEL COLORSET - CORES VARIADAS E TAMANHO 48CMX66CM	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	11,90	40	476,00
0054	PAPEL CREPOM - CORES VARIADAS E TAMANHO 48CMX200CM	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	1,00	50	50,00
0055	PASTA COM ELASTICO FINA - DE 1MM COM ABA E ELÁSTICO NO TAMANHO 210X297MM.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	2,00	4	8,00
0056	PASTA COM GRAMPO E TRILHO -EM PLÁSTICO COM TRILHO INTERNO, EM PLÁSTICO PP.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	1,70	10	17,00
0057	PASTA POLIONDA COM ALÇA E TRAVA - TAMANHO DE PAPE A4.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	9,80	20	196,00
0058	PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL AZUL - COM TAMANHO DE 13CM E BICO DE FELTRO.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	3,20	30	96,00
0059	PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL PRETO - COM TAMANHO DE 13CM E BICO DE FELTRO.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	1,40	30	42,00
0060	PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL VERMELHO - COM TAMANHO DE 13CM E BICO DE FELTRO.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	2,80	30	84,00



0061	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL - COM TAMANHO DE 13CM E BICO DE FELTRO REMOVÍVEL E RECARREGÁVEL.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	1,40	30	42,00
0062	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO - COM TAMANHO DE 13CM E BICO DE FELTRO REMOVÍVEL E RECARREGÁVEL.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	2,20	40	88,00
0063	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO - COM TAMANHO DE 13CM E BICO DE FELTRO REMOVÍVEL E RECARREGÁVEL.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	1,90	40	76,00
0064	PISTOLA DE COLA QUENTE - PARA BASTÃO DE COLA DE 9MM.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	18,50	10	185,00
0065	PISTOLA DE COLA QUENTE - PARA BASTÃO DE COLA DE 11MM.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	16,50	10	165,00
0066	REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO - CARTUCHO, PRETO. 12X1	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	3,00	25	75,00
0067	TNT - LARGURA DE 1,40M. CORES DIVERSAS	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	1,10	100	110,00
0068	TULE - TECIDO LISO, COMUM. 2,40M LARGURA, CORES DIVERSAS.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	2,70	50	135,00
0069	REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO - CARTUCHO, AZUL.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	4,50	25	112,50
0070	REABASTECEDOR PARA QUADRO BRANCO - CARTUCHO, VERMELHO.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	51,00	5	255,00
0071	PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 100CMX50CM, ESPESSURA DE 25MM.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	7,80	50	390,00
0072	FELTRO COLORIDO - COR LISA, 1MT DE LARGURA.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	13,80	50	690,00
0073	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO OU PRETO, PARA PASTAS, 50X1.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	13,30	2	26,60
0074	TESOURA - GRANDE, COM PONTA, 21CM	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	4,65	20	93,00
0075	GRAMPEADOR - MÉDIO, PARA 50 FOLHAS, GRAMPO 23/8 E 26/6.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	26,95	4	107,80
0076	PAPEL FOTOGRÁFICO - A4, 50X1	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	14,50	5	72,50
0077	PAPEL POUCHES - PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO 220X307X0,05MM, 100X1.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	40,00	6	240,00
0078	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	3,00	20	60,00
0079	ENVELOPE TIPO CARTA - BRANCO	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	0,95	100	95,00



0080	ENVELOPE TIPO A4 - PARDO	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	0,16	50	8,00
0081	MOUSE PAD ERGONOMICO, APOIO EM GEL	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	10,95	5	54,75
0082	COLA BRANCA, ESCOLAR 90G	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	1,65	5	8,25
0083	MASSA DE MODELAR - KIT: 12 CORES	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	7,00	10	70,00
0084	ESTILETE - 18MM	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	5,75	15	86,25
0085	PILHA AAA - PARA CONTROLE DE AR CONDICIONADO	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	1,00	20	20,00
0086	UMEDECEDOR DE DEDO	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	2,95	5	14,75
0087	COLA BASTÃO, BRANCA ESCOLAR	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	3,50	25	87,50
0088	QUADRO DE AVISOS EM FELTRO 60X40CM, MOLDURA DE PINUS.	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	79,85	2	159,70
0089	BOLA DE ISOPOR OCA, BRANCA, 100 MM	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	4,20	50	210,00
0090	BOLA DE ISOPOR OCA, BRANCA, 200 MM	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	6,80	50	340,00
0091	BAMBOLÊ INFANTIL 60CM, COR DIVERSA	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	4,95	10	49,50
0092	PAPEL ADESIVO CONTACT COLORIDO, ROLO 10M	MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	.	.	51,00	3	153,00

Propostas Enviadas

0001 - ALFINETE PARA MAPA 50X1TAMANHO 19MM COM PONTEIRA COLORIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 14:44:35	.	.	15	R\$9,25	R\$ 138,75	Não

0002 - ALGODÃO BOLA - PACOTE 40G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 14:45:08	.	.	20	R\$3,70	R\$ 74,00	Não

0003 - ANILINA LIQUIDA - 10ML CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA - ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 14:45:46	.	.	50	R\$4,80	R\$ 240,00	Não

0004 - APONTADOR - COM DEPOSITO RETANGULAR EM PLÁSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:46:03	.	.	25	R\$1,50	R\$ 37,50	Não
--	------------------------	--------------------------	---	---	----	---------	-----------	-----

0005 - BALÃO COLORIDO – TAMANHO 6.5 LISO 50X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:47:09	.	.	30	R\$8,90	R\$ 267,00	Não

0006 - BALÃO COLORIDO – TAMANHO 7 LISO 50X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:47:53	.	.	30	R\$4,90	R\$ 147,00	Não

0007 - BARBANTE - ROLO COM 300M Nº 06.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:49:10	.	.	5	R\$5,75	R\$ 28,75	Não

0008 - BLOCO ANOTAÇÃO (POST IT) – AUTOADESIVO, CORES, 50FLS, 38X51M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:49:27	.	.	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Não

0009 - BLOCO ANOTAÇÃO (POST IT) – AUTOADESIVO, CORES, 7CM, 6X12M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:52:04	.	.	30	R\$2,40	R\$ 72,00	Não

0010 - BOBINA SEMI KRAFT - 80X600MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:52:24	.	.	15	R\$94,00	R\$ 1.410,00	Não

0011 - BORRACHA BRANCA 40X1 - MEDIDAS 20X15X5MM Nº 40.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:52:45	.	.	15	R\$9,50	R\$ 142,50	Não

0012 - CADERNO BROCHURA 96 FLS - CAPA DURA COM FOLHAS INTERNAS NA GRAMATURA DE 75G E CAPA COM GRAMATURA DE 230G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:53:09	.	.	70	R\$7,00	R\$ 490,00	Não
--	------------------------	--------------------------	---	---	----	---------	------------	-----

**0013 - CADERNO PEQUENO 48
FLS - CAPA COM
GRAMATURA DE 230G E
FOLHAS INTERNAS COM
GRAMATURA DE 63G.
TAMANHO: 210X148.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:53:47	.	.	70	R\$5,70	R\$ 399,00	Não

**0014 - CAIXA DE ARQUIVO
MORTO -POLIONDA
COLORIDA. MEDIDAS:
35X25X13 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:54:15	.	.	100	R\$2,95	R\$ 295,00	Não

**0015 - CANETA ESFEROGRÁFICA
AZUL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:55:04	.	.	10	R\$31,00	R\$ 310,00	Não

**0016 - CANETA ESFEROGRÁFICA
PRETA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:55:29	.	.	10	R\$23,90	R\$ 239,00	Não

**0017 - PASTA EM L –
TRANSPARENTE, TAMANHO
DE PAPEL A4.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:55:58	.	.	50	R\$0,50	R\$ 25,00	Não

**0018 - ELÁSTICO – LIGA PARA
DINHEIRO, 1KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:56:17	.	.	6	R\$19,00	R\$ 114,00	Não

**0019 - CAPA DO ALUNO - COM
100 UNIDADES, NA COR
LARANJA, COM ESCRITAS
GRAFADAS EM NEGRITO,
EMBALADA COM PLÁSTICO.
TAMANHO: 297X420MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:56:46	.	.	8	R\$28,50	R\$ 228,00	Não



**0020 - CLIPS MÉDIO Nº 2 - CAIXA
COM 100 UNIDADES,
ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM DE PAPELÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:57:21	.	.	15	R\$2,25	R\$ 33,75	Não

**0021 - CLIPS PEQUENO Nº 1 - CAIXA
COM 100 UNIDADES,
ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM DE PAPELÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:57:55	.	.	15	R\$3,50	R\$ 52,50	Não

**0022 - COLA BRANCA DE 1 KG -
EM PVA, TAMPA EM ROSCA
COM BICO INTERNO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 14:58:55	.	.	10	R\$5,90	R\$ 59,00	Não

**0023 - COLA COLORIDA – 6 CORES
COM 23G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:00:17	.	.	20	R\$7,50	R\$ 150,00	Não

**0024 - COLA ISOPOR DE 1 KG
- TRANSPARENTE COM
TAMPA DE ROSCA E BICO
INTERNO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:00:51	.	.	15	R\$10,55	R\$ 158,25	Não

**0025 - COLA QUENTE FINA DE 1
KG - 9MM, CONTENDO
APROXIMADAMENTE 64
BASTÕES, ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM PLÁSTICA
COM VALIDADE MÍNIMA DE 12
MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:01:43	.	.	10	R\$14,50	R\$ 145,00	Não

**0026 - COLA QUENTE GROSSA 1
KG - 11MM, CONTENDO
APROXIMADAMENTE 32
BASTÕES, ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM PLÁSTICA
COM VALIDADE MÍNIMA DE 12
MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:02:49	.	.	10	R\$34,70	R\$ 347,00	Não
--	------------------------	--------------------------	---	---	----	----------	------------	-----

0027 - CORRETIVO – LÍQUIDO 18ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:03:08	.	.	20	R\$1,50	R\$ 30,00	Não

0028 - ESPIRAL - 07MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:03:27	.	.	10	R\$0,17	R\$ 1,70	Não

0029 - ESPIRAL - 12MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:03:47	.	.	10	R\$0,23	R\$ 2,30	Não

0030 - ESPIRAL - 14MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:04:14	.	.	10	R\$0,55	R\$ 5,50	Não

0031 - ESPIRAL - 17MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:05:02	.	.	10	R\$0,45	R\$ 4,50	Não

0032 - ESPIRAL - 45MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:05:42	.	.	10	R\$1,00	R\$ 10,00	Não

0033 - EVA (AMARELO, AZUL, BRANCO, PRETO, VERDE E VERMELHO) - ESPESSURA DE 2MM E TAMANHO 40X48.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:06:11	.	.	50	R\$1,35	R\$ 67,50	Não

0034 - EVA COM GLITTER - ESPESSURA DE 2MM E TAMANHO 40X48.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:06:44	.	.	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Não

0035 - FILIPINHO - COM 85G, PACOTE COM 45 FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:07:20	.	.	10	R\$5,40	R\$ 54,00	Não
--	------------------------	--------------------------	---	---	----	---------	-----------	-----

**0036 - PAPEL PARA FLIPCHART –
BLOCO COM 50FLS,
63X80CM, 63GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:07:53	.	.	5	R\$44,80	R\$ 224,00	Não

**0037 - FITA CREPE 19X50 - NA
COR BRANCA, COM ROLO
INTERNO DE PAPELÃO E
COM GRAMATURA DE 200GR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:08:26	.	.	20	R\$2,90	R\$ 58,00	Não

**0038 - FITA DUPLA FACE –
TAMANHO 24X30**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:09:05	.	.	20	R\$7,25	R\$ 145,00	Não

**0039 - FITA DUREX COLORIDA
(AMARELA, AZUL, VERDE
E VERMELHA) - TAMANHO:
12X30.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:09:41	.	.	20	R\$1,50	R\$ 30,00	Não

**0040 - FITA LARGA 45X45 - EM
MATERIAL PVC
TRANSPARENTE, COM ROLO
INTERNO EM PAPELÃO DE
GRAMATURA 200GR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:10:12	.	.	50	R\$2,20	R\$ 110,00	Não

0041 - FITILHO – 5MMX50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:11:05	.	.	100	R\$1,30	R\$ 130,00	Não

**0042 - GIZ LIQUIDO – 4G, CORES
DIVERSAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:11:29	.	.	15	R\$2,00	R\$ 30,00	Não

**0043 - GRAMPO 26/6 - EMBALADO
EM PAPELÃO, CONTENDO
5000X1.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 15:11:44	.	.	3	R\$3,00	R\$ 9,00	Não

0044 - KIT COM TINTA DE PINTURA FACIAL - COM 6 CORES DE 15ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 15:12:16	.	.	4	R\$10,30	R\$ 41,20	Não

0045 - LÁPIS PRETO 144X1 Nº 2 -APROXIMADAMENTE 13CM COM DIÂMETRO DE 5MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 15:13:09	.	.	10	R\$28,40	R\$ 284,00	Não

0046 - LINHA DE NAYLON Nº 40 -CONTENDO 100 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 15:13:34	.	.	25	R\$8,70	R\$ 217,50	Não

0047 - MARCA TEXTO – COLORIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 15:13:57	.	.	10	R\$0,75	R\$ 7,50	Não

0048 - PALITO DE ESPETO – BAMBU, 30CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 15:14:21	.	.	10	R\$5,80	R\$ 58,00	Não

0049 - PALITO DE PICOLÉ PONTA QUADRADA – 110X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 15:14:58	.	.	10	R\$4,45	R\$ 44,50	Não

0050 - PAPEL ADESIVO CONTACT – TRANSPARENTE, LAVÁVEL 45CMX25MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 15:15:24	.	.	8	R\$66,50	R\$ 532,00	Não

0051 - PAPEL CARTÃO – BRILHOSO, 48CMX66CM, CORES DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:15:52	.	.	20	R\$1,90	R\$ 38,00	Não
--	------------------------	--------------------------	---	---	----	---------	-----------	-----

**0052 - PAPEL CARTÃO – FOSCO,
48CMX66CM, CORES
DIVERSAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:16:07	.	.	20	R\$1,60	R\$ 32,00	Não

**0053 - PAPEL COLORSET – CORES
VARIADAS E TAMANHO
48CMX66CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:16:31	.	..	40	R\$11,90	R\$ 476,00	Não

**0054 - PAPEL CREPOM – CORES
VARIADAS E TAMANHO
48CMX200CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:16:56	.	.	50	R\$1,00	R\$ 50,00	Não

**0055 - PASTA COM ELASTICO FINA -
DE 1MM COM ABA E
ELÁSTICO NO TAMANHO
210X297MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:17:14	.	.	4	R\$2,00	R\$ 8,00	Não

**0056 - PASTA COM GRAMPO E
TRILHO -EM PLÁSTICO COM
TRILHO INTERNO, EM
PLÁSTICO PP.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:17:37	.	.	10	R\$1,70	R\$ 17,00	Não

**0057 - PASTA POLIONDA COM ALÇA
E TRAVA – TAMANHO DE
PAPE A4.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:18:45	.	.	20	R\$9,80	R\$ 196,00	Não

**0058 - PINCEL MARCADOR
PERMANENTE
RECARREGAVEL AZUL - COM
TAMANHO DE 13CM E BICO
DE FELTRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:19:11	.	.	30	R\$3,20	R\$ 96,00	Não



**0059 - PINCEL MARCADOR
PERMANENTE
RECARREGAVEL PRETO -
COM TAMANHO DE 13CM E
BICO DE FELTRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:19:44	.	.	30	R\$1,40	R\$ 42,00	Não

**0060 - PINCEL MARCADOR
PERMANENTE
RECARREGAVEL VERMELHO
- COM TAMANHO DE 13CM
E BICO DE FELTRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:20:14	.	.	30	R\$2,80	R\$ 84,00	Não

**0061 - PINCEL PARA QUADRO
BRANCO AZUL - COM
TAMANHO DE 13CM E BICO
DE FELTRO REMOVÍVEL E
RECARREGÁVEL.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:20:29	.	.	30	R\$1,40	R\$ 42,00	Não

**0062 - PINCEL PARA QUADRO
BRANCO PRETO - COM
TAMANHO DE 13CM E BICO
DE FELTRO REMOVÍVEL E
RECARREGÁVEL.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:20:49	.	.	40	R\$2,20	R\$ 88,00	Não

**0063 - PINCEL PARA QUADRO
BRANCO VERMELHO - COM
TAMANHO DE 13CM E BICO
DE FELTRO REMOVÍVEL E
RECARREGÁVEL.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:21:30	.	.	40	R\$1,90	R\$ 76,00	Não

**0064 - PISTOLA DE COLA
QUENTE - PARA BASTÃO DE
COLA DE 9MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:22:03	.	.	10	R\$18,50	R\$ 185,00	Não

**0065 - PISTOLA DE COLA
QUENTE - PARA BASTAO DE
COLA DE 11MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:22:27	.	.	10	R\$16,50	R\$ 165,00	Não
--	------------------------	--------------------------	---	---	----	----------	------------	-----

**0066 - REABASTECEDOR PARA
QUADRO BRANCO –
CARTUCHO, PRETO. 12X1**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:23:26	.	.	25	R\$3,00	R\$ 75,00	Não

**0067 - TNT – LARGURA DE 1,40M.
CORES DIVERSAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:23:56	.	.	100	R\$1,10	R\$ 110,00	Não

**0068 - TULE – TECIDO LISO,
COMUM, 2,40M LARGURA,
CORES DIVERSAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:24:42	.	.	50	R\$2,70	R\$ 135,00	Não

**0069 - REABASTECEDOR PARA
QUADRO BRANCO –
CARTUCHO, AZUL.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:25:18	.	.	25	R\$4,50	R\$ 112,50	Não

**0070 - REABASTECEDOR PARA
QUADRO BRANCO –
CARTUCHO, VERMELHO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:25:40	.	.	5	R\$51,00	R\$ 255,00	Não

**0071 - PLACA DE ISOPOR –
TAMANHO 100CMX50CM,
ESPESSURA DE 25MM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:26:14	.	.	50	R\$7,80	R\$ 390,00	Não

**0072 - FELTRO COLORIDO – COR
LISA, 1MT DE LARGURA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:27:07	.	.	50	R\$13,80	R\$ 690,00	Não

**0073 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO
BRANCO OU PRETO, PARA
PASTAS, 50X1.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:27:41	.	.	2	R\$13,30	R\$ 26,60	Não
--	------------------------	--------------------------	---	---	---	----------	-----------	-----

0074 - TESOURA – GRANDE, COM PONTA, 21CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:31:18	.	.	20	R\$4,65	R\$ 93,00	Não

0075 - GRAMPEADOR – MÉDIO, PARA 50 FOLHAS, GRAMPO 23/8 E 26/6.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:31:15	.	.	4	R\$26,95	R\$ 107,80	Não

0076 - PAPEL FOTOGRÁFICO – A4, 50X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:31:21	.	.	5	R\$14,50	R\$ 72,50	Não

0077 - PAPEL POUCHES – PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO 220X307X0,05MM, 100X1.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:32:06	.	.	6	R\$40,00	R\$ 240,00	Não

0078 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:32:30	.	.	20	R\$3,00	R\$ 60,00	Não

0079 - ENVELOPE TIPO CARTA - BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:32:59	.	.	100	R\$0,95	R\$ 95,00	Não

0080 - ENVELOPE TIPO A4 - PARDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:33:12	.	.	50	R\$0,16	R\$ 8,00	Não

0081 - MOUSE PAD ERGONOMICO, APOIO EM GEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:34:10	.	.	5	R\$10,95	R\$ 54,75	Não



**0082 - COLA BRANCA, ESCOLAR
90G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:34:29	.	.	5	R\$1,65	R\$ 8,25	Não

**0083 - MASSA DE MODELAR – KIT:
12 CORES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:35:02	.	.	10	R\$7,00	R\$ 70,00	Não

0084 - ESTILETE – 18MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:35:45	.	.	15	R\$5,75	R\$ 86,25	Não

**0085 - PILHA AAA – PARA
CONTROLE DE AR
CONDICIONADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:36:16	.	.	20	R\$1,00	R\$ 20,00	Não

0086 - UMEDECEDOR DE DEDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:36:41	.	.	5	R\$2,95	R\$ 14,75	Não

**0087 - COLA BASTÃO, BRANCA
ESCOLAR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:37:19	.	.	25	R\$3,50	R\$ 87,50	Não

**0088 - QUADRO DE AVISOS EM
FELTRO 60X40CM, MOLDURA
DE PINUS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:38:13	.	.	2	R\$79,85	R\$ 159,70	Não

**0089 - BOLA DE ISOPOR OCA,
BRANCA, 100 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001- 13	04/09/2025 - 15:39:53	.	.	50	R\$4,20	R\$ 210,00	Não

**0090 - BOLA DE ISOPOR OCA,
BRANCA, 200 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 15:40:45	50	R\$6,80	R\$ 340,00	Não
--	--------------------	-----------------------	----	---------	------------	-----

0091 - BAMBOLE INFANTIL 60CM, COR DIVERSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 15:41:13			10	R\$4,95	R\$ 49,50	Não

0092 - PAPEL ADESIVO CONTACT COLORIDO, ROLO 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME	16.750.045/0001-13	04/09/2025 - 15:41:37			3	R\$51,00	R\$ 153,00	Não

Chat

Data	Apelido	Frase
04/09/2025 - 12:04:33	Sistema	Justificativa da realização do processo presencial: Considerando que a Unidade Executora ACCEI DO CMEI SEMENTES DO AMANHÃ, segue o calendário escolar do município de Palmas, o qual prevê o início do ano letivo para o dia 03 de fevereiro de 2025, e necessita organizar a unidade para o acolhimento dos discentes. Considerando às recentes mudanças na gestão municipal de Palmas/TO, incluindo a transição de prefeito e a consequente substituição dos diretores das unidades de ensino, não houve tempo hábil para a elaboração e formalização das novas atas de posse dos diretores. Diante desse contexto, a continuidade das atividades administrativas encontra-se temporariamente comprometida, uma vez que a regularização documental dos novos gestores é essencial para o andamento dos processos escolares. Assim, solicitamos a devida compreensão e consideração desse fator para que sejam viabilizadas soluções que permitam a continuidade dos trabalhos nas ... (CONTINUA)
04/09/2025 - 12:04:33	Sistema	(CONT. 1) unidades de ensino. Considerando a iminência do início do ano letivo e que para tanto é necessário realizar contratações de serviços básicos e aquisição de materiais de expediente e escritório a ACCEI DO CMEI SEMENTES DO AMANHÃ resolve contratar por meio de Dispensa de Licitação Ordinária, sem realizar a devida publicação do aviso da intenção de contratação por dispensa de licitação, conforme Art. 46 e Artigo 55 e seguintes do Decreto n° 2.460, de 15 de dezembro de 2023 e pela Lei n° 14.133/2021.
04/09/2025 - 14:38:02	Sistema	Credenciado o fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13), tendo por representante MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO.
04/09/2025 - 14:38:09	Sistema	Encerrado o credenciamento.
04/09/2025 - 14:38:09	Sistema	Iniciada a fase de registro de propostas.
04/09/2025 - 14:44:35	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 9,25 para o item 0001.
04/09/2025 - 14:45:08	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,70 para o item 0002.
04/09/2025 - 14:45:46	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 4,80 para o item 0003.
04/09/2025 - 14:46:03	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,50 para o item 0004.
04/09/2025 - 14:47:09	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 8,90 para o item 0005.
04/09/2025 - 14:47:53	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 4,90 para o item 0006.
04/09/2025 - 14:49:10	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 5,75 para o item 0007.
04/09/2025 - 14:49:27	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 6,00 para o item 0008.
04/09/2025 - 14:52:04	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,40 para o item 0009.
04/09/2025 - 14:52:24	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 94,00 para o item 0010.
04/09/2025 - 14:52:45	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 9,50 para o item 0011.
04/09/2025 - 14:53:09	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 7,00 para o item 0012.
04/09/2025 - 14:53:47	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 5,70 para o item 0013.
04/09/2025 - 14:54:15	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,95 para o item 0014.



04/09/2025 - 14:55:04	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 31,00 para o item 0015.
04/09/2025 - 14:55:29	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 23,90 para o item 0016.
04/09/2025 - 14:55:58	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 0,50 para o item 0017.
04/09/2025 - 14:56:17	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 19,00 para o item 0018.
04/09/2025 - 14:56:46	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 28,50 para o item 0019.
04/09/2025 - 14:57:21	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,25 para o item 0020.
04/09/2025 - 14:57:55	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,50 para o item 0021.
04/09/2025 - 14:58:55	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 5,90 para o item 0022.
04/09/2025 - 15:00:17	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 7,50 para o item 0023.
04/09/2025 - 15:00:51	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 10,55 para o item 0024.
04/09/2025 - 15:01:43	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 14,50 para o item 0025.
04/09/2025 - 15:02:49	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 34,70 para o item 0026.
04/09/2025 - 15:03:08	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,50 para o item 0027.
04/09/2025 - 15:03:27	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 0,17 para o item 0028.
04/09/2025 - 15:03:47	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 0,23 para o item 0029.
04/09/2025 - 15:04:14	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 0,55 para o item 0030.
04/09/2025 - 15:05:02	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 0,45 para o item 0031.
04/09/2025 - 15:05:42	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,00 para o item 0032.
04/09/2025 - 15:06:10	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,35 para o item 0033.
04/09/2025 - 15:06:44	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,00 para o item 0034.
04/09/2025 - 15:07:20	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 5,40 para o item 0035.
04/09/2025 - 15:07:53	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 44,80 para o item 0036.
04/09/2025 - 15:08:26	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,90 para o item 0037.
04/09/2025 - 15:09:05	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 7,25 para o item 0038.
04/09/2025 - 15:09:41	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,50 para o item 0039.
04/09/2025 - 15:10:12	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,20 para o item 0040.
04/09/2025 - 15:11:05	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,30 para o item 0041.
04/09/2025 - 15:11:29	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,00 para o item 0042.
04/09/2025 - 15:11:44	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,00 para o item 0043.
04/09/2025 - 15:12:16	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 10,30 para o item 0044.
04/09/2025 - 15:13:09	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 28,40 para o item 0045.
04/09/2025 - 15:13:34	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 8,70 para o item 0046.
04/09/2025 - 15:13:57	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 0,75 para o item 0047.
04/09/2025 - 15:14:21	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 5,80 para o item 0048.
04/09/2025 - 15:14:58	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 4,45 para o item 0049.
04/09/2025 - 15:15:24	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 66,50 para o item 0050.
04/09/2025 - 15:15:52	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,90 para o item 0051.



04/09/2025 - 15:16:07	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,60 para o item 0052.
04/09/2025 - 15:16:31	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 11,90 para o item 0053.
04/09/2025 - 15:16:56	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,00 para o item 0054.
04/09/2025 - 15:17:14	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,00 para o item 0055.
04/09/2025 - 15:17:37	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,70 para o item 0056.
04/09/2025 - 15:18:45	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 9,80 para o item 0057.
04/09/2025 - 15:19:11	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,20 para o item 0058.
04/09/2025 - 15:19:44	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,40 para o item 0059.
04/09/2025 - 15:20:14	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,80 para o item 0060.
04/09/2025 - 15:20:29	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,40 para o item 0061.
04/09/2025 - 15:20:49	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,20 para o item 0062.
04/09/2025 - 15:21:30	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,90 para o item 0063.
04/09/2025 - 15:22:03	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 18,50 para o item 0064.
04/09/2025 - 15:22:27	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 16,50 para o item 0065.
04/09/2025 - 15:23:26	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,00 para o item 0066.
04/09/2025 - 15:23:56	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,10 para o item 0067.
04/09/2025 - 15:24:42	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,70 para o item 0068.
04/09/2025 - 15:25:18	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 4,50 para o item 0069.
04/09/2025 - 15:25:40	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 51,00 para o item 0070.
04/09/2025 - 15:26:14	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 7,80 para o item 0071.
04/09/2025 - 15:27:07	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 13,80 para o item 0072.
04/09/2025 - 15:27:41	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 13,30 para o item 0073.
04/09/2025 - 15:31:15	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 26,95 para o item 0075.
04/09/2025 - 15:31:18	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 4,65 para o item 0074.
04/09/2025 - 15:31:21	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 14,50 para o item 0076.
04/09/2025 - 15:32:06	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 40,00 para o item 0077.
04/09/2025 - 15:32:30	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,00 para o item 0078.
04/09/2025 - 15:32:59	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 0,95 para o item 0079.
04/09/2025 - 15:33:12	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 0,16 para o item 0080.
04/09/2025 - 15:34:10	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 10,95 para o item 0081.
04/09/2025 - 15:34:29	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,65 para o item 0082.
04/09/2025 - 15:35:02	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 7,00 para o item 0083.
04/09/2025 - 15:35:45	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 5,75 para o item 0084.
04/09/2025 - 15:36:16	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 1,00 para o item 0085.
04/09/2025 - 15:36:41	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 2,95 para o item 0086.
04/09/2025 - 15:37:19	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 3,50 para o item 0087.
04/09/2025 - 15:38:13	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 79,85 para o item 0088.



04/09/2025 - 15:39:53	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 4,20 para o item 0089.
04/09/2025 - 15:40:45	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 6,80 para o item 0090.
04/09/2025 - 15:41:13	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 4,95 para o item 0091.
04/09/2025 - 15:41:37	Sistema	O fornecedor MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME (16.750.045/0001-13) apresentou proposta no valor unitário de R\$ 51,00 para o item 0092.
04/09/2025 - 15:42:15	Sistema	A fase do registro de propostas foi encerrada.
04/09/2025 - 15:42:15	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0001 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0002 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0003 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0004 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0005 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0006 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0007 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0008 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0009 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0010 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0011 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0012 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0013 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0014 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0015 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0016 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0017 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0018 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0019 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0020 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0021 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0022 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0023 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0024 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0025 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0026 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0027 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0028 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0029 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0030 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0031 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0032 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0033 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0034 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0035 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0036 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0037 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0038 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0039 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0040 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0041 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0042 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0043 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0044 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0045 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0046 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0047 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0048 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:51:49	Sistema	O Item 0049 foi adjudicado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.



04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0072 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0073 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0074 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0075 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0076 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0077 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0078 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0079 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0080 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0081 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0082 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0083 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0084 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0085 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0086 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0087 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0088 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0089 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0090 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0091 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.
04/09/2025 - 15:52:32	Sistema	O Item 0092 foi homologado por CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM.

João Lucas Guedes de Oliveira
Operador de Compra Direta

CLEIDE DA CRUZ MILHOMEM
Autoridade Competente

CLAUDIA DE OLIVEIRA BISPO
Apoio

EVA NUNES DE MORAIS SANTANA
Apoio

MARCOS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO LTDA – ME
Fornecedor

